Wybrany wykonawca zostanie powiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy jak również o 

wszelkich ewentualnych dodatkowych formalnościach, jakie winny zostać dopełnione w celu zawarcia 

umowy. 

Dział 25. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 25 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 
- w pieniądzu (wyłącznie przelewem na rachunek bankowy zamawiającego), 
- w gwarancjach bankowych, 

- w gwarancjach ubezpieczeniowych, 

- w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2 Ustawy z dnia 9